
ZARZĄDZENIE Nr  77 / 08

WÓJTA GMINY OSIE

z dnia 2 czerwca 2008 r.

w sprawie: sprostowania błędu w Zarządzeniu Nr 74 / 08 z dnia 15 maja 2008 r.
                          

Na podstawie art.30  ust 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( jednolity tekst Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001 r., z 2002 r Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.558, Nr 
113 poz.984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz.1806, z 2003 r. Nr 80 poz.717 i Nr 162 poz.1568, 
z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 214 poz.1806, z 2005 Nr 172 poz. 1441, z 
2006 Nr 17 poz. 128, Nr 175 poz. 1457, Nr 181 poz.1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 
poz. 974 i Nr 173 poz. 1218 ) oraz art.188  Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o  ustawy o 
finansach publicznych (  Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z 2005 r. z 2006 r. Dz. U. Nr 169 poz. 
1420, Nr 45 poz. 319. Nr 104 poz. 708, Nr 187 poz. 1381, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 249 
poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 88 poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140 poz. 984, Nr 82 poz. 560) i 
§ 10 pkt. 3 Uchwały  Rady Gminy Osie Nr X / 60 / 07 z dnia 28 grudnia 2007 r..  zarządzam:

§  1. Uchylam zapis zawarty w § 1 Zarządzenia nr 74/08 z dnia 15 maja 2008 r.  

§  2. Nadaję poprawną treść dla § 1 zarządzenia Nr 74/08 z dnia 15 maja 2008 r.

      1.   Dochody budżetu przed zmianami wynoszą:                             -        13.958.161,- zł. 

                 Zwiększyć dochody budżetu o kwotę                                        -               81.470,- zł. 
           
                 Dochody budżetu po zmianach wynoszą:                              -        14.039.631,- zł.
   
      2.   Wydatki budżetu przed zmianami wynoszą:                           -       14.958.161,- zł

     Zmniejszyć wydatki budżetu o kwotę -    34.098,- zł

     Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę                                -            115.568,- zł
    
     Wydatki budżetu po zmianach wynoszą:         -       15.039.631,- zł

  
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w sposób     
            zwyczajowo przyjęty.

Wójt Gminy Osie
(-) Michał Grabski



Uzasadnienie 

Na stronie 1 w wiersz – Dochody budżetu po zmianach wynoszą, wpisano błędnie 
kwotę 14.023.973,- zł. – powinno być – 14.039.631,-zł. 

W wierszu – Dochody budżetu po zmianach wynoszą, wpisano błędnie kwotę 
15.023.973,-zł. – powinno być – 15.039.631,-zł.

Treść paragrafów  2, 3, 4 pozostaje bez zmian.
          
 W załącznikach do w/w zarządzenia wysokość dochodów i wydatków po zmianach podano  
 w prawidłowej wysokości.
 
 

                                                                                              

                                                                                                                            
                                                                                                                                

  
            

                    

                                                                                                      

                                                                                                          

                                                                                                  

                                                                                                                     

                                                                                                           

                                                                                                                         



                                                                                                                                
  

  


